
Параметры: Начало периода: 01.02.2019 0:00:00
Конец периода: 03.06.2019 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 41 863,49 40 816 1 414,86

0099 - PETIA GALIA / Петя Галя МС !!! 41 863,49 40 816 1 414,86
01.02.2019 0:00:00 367,37
14.02.2019 23:21:54 Приходный кассовый ордер 00000000358 от 14.02.2019 23:21:54 24 343,37
16.02.2019 10:40:50 Реализация товаров и услуг 00000000071 от 16.02.2019 10:40:50 414,04 757,41
16.02.2019 23:01:38 Приходный кассовый ордер 00000000489 от 16.02.2019 23:01:38 343 414,41
20.02.2019 8:53:42 Реализация товаров и услуг 00000000547 от 20.02.2019 8:53:42 204 618,41
20.02.2019 23:49:47 Приходный кассовый ордер 00000000608 от 20.02.2019 23:49:47 414 204,41
23.02.2019 9:00:07 Реализация товаров и услуг 00000000717 от 23.02.2019 9:00:07 883,8 1 088,21
23.02.2019 22:04:10 Приходный кассовый ордер 00000000859 от 23.02.2019 22:04:10 204 884,21
27.02.2019 8:14:06 Реализация товаров и услуг 00000001339 от 27.02.2019 8:14:06 1 299,8 2 184,01
27.02.2019 10:14:48 Реализация товаров и услуг 00000000424 от 27.02.2019 10:14:48 285 2 469,01
27.02.2019 23:29:15 Приходный кассовый ордер 00000001280 от 27.02.2019 23:29:15 884 1 585,01
02.03.2019 8:20:22 Реализация товаров и услуг 00000001600 от 02.03.2019 8:20:22 302 1 887,01
02.03.2019 23:18:37 Приходный кассовый ордер 00000001446 от 02.03.2019 23:18:37 1 585 302,01
06.03.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000000340 от 06.03.2019 0:00:00 302 0,01
06.03.2019 8:25:13 Реализация товаров и услуг 00000002056 от 06.03.2019 8:25:13 1 515,8 1 515,81
09.03.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000035520 от 09.03.2019 0:00:00 1 516 -0,19
09.03.2019 8:09:46 Реализация товаров и услуг 00000002267 от 09.03.2019 8:09:46 2 649,15 2 648,96
13.03.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000001659 от 13.03.2019 0:00:00 2 649 -0,04
13.03.2019 9:48:25 Реализация товаров и услуг 00000002564 от 13.03.2019 9:48:25 2 143,95 2 143,91
16.03.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000000932 от 16.03.2019 0:00:00 2 144 -0,09
16.03.2019 8:17:25 Реализация товаров и услуг 00000002459 от 16.03.2019 8:17:25 1 608 1 607,91
20.03.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000045713 от 20.03.2019 0:00:00 1 425 182,91
20.03.2019 9:00:53 Реализация товаров и услуг 00000003270 от 20.03.2019 9:00:53 1 742,2 1 925,11
20.03.2019 11:02:21 Возврат товаров от покупателя 00000000047 от 20.03.2019 

11:02:21
-210 1 715,11

23.03.2019 8:29:52 Реализация товаров и услуг 00000002686 от 23.03.2019 8:29:52 753,8 2 468,91
23.03.2019 23:52:37 Приходный кассовый ордер 00000045946 от 23.03.2019 23:52:37 1 742 726,91
27.03.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000000111 от 27.03.2019 0:00:00 753 -26,09
27.03.2019 7:48:49 Реализация товаров и услуг 00000002638 от 27.03.2019 7:48:49 498 471,91
30.03.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000046111 от 30.03.2019 0:00:00 498 -26,09
30.03.2019 7:56:35 Реализация товаров и услуг 00000014857 от 30.03.2019 7:56:35 868,8 842,71
03.04.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000046350 от 03.04.2019 0:00:00 869 -26,29
03.04.2019 7:54:32 Реализация товаров и услуг 00000014813 от 03.04.2019 7:54:32 1 281,4 1 255,11
06.04.2019 8:49:03 Реализация товаров и услуг 00000015920 от 06.04.2019 8:49:03 1 029 2 284,11
06.04.2019 23:11:38 Приходный кассовый ордер 00000046795 от 06.04.2019 23:11:38 1 283 1 001,11
10.04.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000046741 от 10.04.2019 0:00:00 1 029 -27,89
10.04.2019 8:02:54 Реализация товаров и услуг 00000016240 от 10.04.2019 8:02:54 1 427,4 1 399,51
10.04.2019 10:15:00 Реализация товаров и услуг 00000016261 от 10.04.2019 10:15:00 492 1 891,51
13.04.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000046935 от 13.04.2019 0:00:00 1 920 -28,49
13.04.2019 8:27:06 Реализация товаров и услуг 00000016115 от 13.04.2019 8:27:06 350 321,51
17.04.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000047298 от 17.04.2019 0:00:00 321 0,51
17.04.2019 8:50:07 Реализация товаров и услуг 00000016808 от 17.04.2019 8:50:07 804,4 804,91
20.04.2019 6:08:12 Реализация товаров и услуг 00000016920 от 20.04.2019 6:08:12 217,5 1 022,41
20.04.2019 7:05:48 Реализация товаров и услуг 00000016740 от 20.04.2019 7:05:48 627,5 1 649,91
20.04.2019 22:01:50 Приходный кассовый ордер 00000047681 от 20.04.2019 22:01:50 804 845,91
24.04.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000047832 от 24.04.2019 0:00:00 845 0,91
24.04.2019 7:55:41 Реализация товаров и услуг 00000017256 от 24.04.2019 7:55:41 2 193,2 2 194,11
04.05.2019 8:09:18 Реализация товаров и услуг 00000017853 от 04.05.2019 8:09:18 4 366,85 6 560,96
04.05.2019 23:34:11 Приходный кассовый ордер 00000048437 от 04.05.2019 23:34:11 2 192 4 368,96
08.05.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000048354 от 08.05.2019 0:00:00 4 367 1,96
08.05.2019 8:45:00 Реализация товаров и услуг 00000018246 от 08.05.2019 8:45:00 1 387,6 1 389,56
11.05.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000048692 от 11.05.2019 0:00:00 1 388 1,56
11.05.2019 8:11:08 Реализация товаров и услуг 00000018434 от 11.05.2019 8:11:08 990,5 992,06
15.05.2019 7:45:45 Реализация товаров и услуг 00000018812 от 15.05.2019 7:45:45 3 037,9 4 029,96
15.05.2019 23:55:53 Приходный кассовый ордер 00000049274 от 15.05.2019 23:55:53 990 3 039,96
18.05.2019 8:06:11 Реализация товаров и услуг 00000019040 от 18.05.2019 8:06:11 1 478,4 4 518,36
18.05.2019 23:35:40 Приходный кассовый ордер 00000049418 от 18.05.2019 23:35:40 3 038 1 480,36
22.05.2019 8:11:47 Реализация товаров и услуг 00000019417 от 22.05.2019 8:11:47 1 654,5 3 134,86
22.05.2019 9:05:29 Реализация товаров и услуг 00000015741 от 22.05.2019 9:05:29 360 3 494,86
22.05.2019 23:55:36 Приходный кассовый ордер 00000049838 от 22.05.2019 23:55:36 1 478 2 016,86
25.05.2019 8:19:31 Реализация товаров и услуг 00000019583 от 25.05.2019 8:19:31 1 058,4 3 075,26
25.05.2019 23:44:11 Приходный кассовый ордер 00000049969 от 25.05.2019 23:44:11 2 014 1 061,26



29.05.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000049701 от 29.05.2019 0:00:00 768 293,26
29.05.2019 8:13:05 Реализация товаров и услуг 00000020075 от 29.05.2019 8:13:05 2 737 3 030,26
01.06.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000050479 от 01.06.2019 0:00:00 3 027 3,26
01.06.2019 8:04:21 Реализация товаров и услуг 00000020291 от 01.06.2019 8:04:21 1 411,6 1 414,86
03.06.2019 0:00:00 1 414,86

Итого 41 863,49 40 816 1 414,86


